

# **GROVE HOLDING ApS**

Gærdebred 22  
2300 København S

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2020**

**Elias Grove Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GROVE HOLDING ApS  
Gærdebred 22  
2300 København S

e-mailadresse: elias.grove@gmail.com

CVR-nr: 28666276

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

Holdingselskab hvis formål er at eje kapitalandele.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Anvendt regnskabspraksis

Regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med god regnskabsskik og i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

Regnskabet er aflagt efter følgende vurderingsprincipper:

Anlægsaktiver

Aktier i datterselskab er opført til datterselskabets indre værdi.

Selskabsskat

Skat af årets resultat beregnes med 22% af den beregnede skattepligtige indkomst.

Årets resultat udløser kr. 0 i skat.

Eventualskat er beregnet med 22% af det beløb, hvormed skattemæssige af- og nedskrivninger netto overstiger de regnskabsmæssige afskrivninger samt af skattemæssige hensættelser.

Eventualskat af aktieavance er ikke indarbejdet i balancen.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 12.463          | 31.872          |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -211.049        | -549.816        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>-198.586</b> | <b>-517.944</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-198.586</b> | <b>-517.944</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      |                 | 0               |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....                                   |      |                 | 0               |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 2.552           | 0               |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede<br>virksomheder .....                     |      | -20             | -182            |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>-196.054</b> | <b>-518.126</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 43.132          | 113.958         |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-152.922</b> | <b>-404.168</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                 |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 0               | 0               |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                     |      | 0               | 0               |
| Overført resultat .....  |      | -152.922        | -404.168        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-152.922</b> | <b>-404.168</b> |

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| Tilgodehavende skat .....                        |      | 382.419        | 339.287          |
| Andre tilgodehavender .....                      |      | 100.000        | 100.000          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |      | <b>482.419</b> | <b>439.287</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 12.552         | 20.000           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>12.552</b>  | <b>20.000</b>    |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 236.684        | 914.266          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>731.655</b> | <b>1.373.553</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>731.655</b> | <b>1.373.553</b> |

# Balance 30. september 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 537.451        | 690.373          |
| Forslag til udbytte .....  |      |                | 0                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>662.451</b> | <b>815.373</b>   |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 69.204         | 558.180          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>69.204</b>  | <b>558.180</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>69.204</b>  | <b>558.180</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>731.655</b> | <b>1.373.553</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              |